
.91-9(~-too 	 it; 

Resolución DGN N° 1 J 0 /15 	 Buenos Aires, 	FEB nis 
PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA: 

11  / 0.2 1S  
Expte. DGN N° 1994/2014 

, 

'VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Guillermo Lozano, titular de la Defensoría 

	 Pública Oficial N° 2 ante la Cámara Federal de Casación 

Penal efectuó la propuesta de promoción interina de la Dra. Paula Caffieri, Jefa de 

Despacho de la dependencia, al cargo de Prosecretaria Administrativa, en virtud de la 

licencia por maternidad concedida a la Dra. Delia E. Arenas Perazzo, a partir del 21 

de enero hasta el 30 de abril de 2015 -cfme. Formulario MT 96/ 2015-. Asimismo y 

para el cargo de Jefa de Despacho en reemplazo de la Dra. Caffieri, propone a la Dra. 

Martina Ibarrolaza, actual Oficial de la Defensoría Pública Oficial N° 8 ante los 

Tribunales Orales en lo Criminal. 

Que las agentes propuestas cumplen con las condiciones 

generales para el ascenso de conformidad con lo dispuesto por los arts. 48 y 50 del 

RJMPD. 

Por ello, en atención a lo establecido por los artículos 51 y 65 

de la Ley 24.946, en mi carácter de Defensora General de la Nación; 

RESUELVO: 

I. PROMOVER interinamente al cargo de Prosecretaria 

Administrativa de la Defensoría Pública Oficial N° 2 ante la Cámara Federal de 

Casación Penal a la Dra. Paula Rocío CAFFIERI, Jefa de Despacho de la dependencia, 

a partir del 21 de enero hasta el 30 de abril de 2015, en reemplazo de la Dra. Delia E. 

Arenas Perazzo y en virtud de la licencia por maternidad concedida a esta última. 

II. PROMOVER interinamente al cargo de Jefa de 

Despacho de la Defensoría Pública Oficial N° 2 ante la Cámara Federal de Casación 

Penal a la Dra. Martina IBARROLAZA, Oficial de la Defensoría Pública Oficial N° 8 

ante los Tribunales Orales en lo Criminal, a partir de la protocolización de la presente 

hasta el 30 de abril de 2015, en reemplazo de la ante )or. 

Protocolícese, notifiques 

P  
DE-Fb\;30i-il3, G 


	Page 1

